

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SKD69

Stavba: Oprava chodníku v Polní ulici, Plzeň

KSO: 822

Místo:

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2

Datum: 2. 9. 2021

CZ-CPA: 42

Zadavatel:

Stat.město Plzeň,zast. MO Plzeň 2

IC:

DIČ:

Uchazeč:

STAVAS spol. s r.o., K Cihelnám 940/23, 326 00 Plzeň

IČ: 468 824 72

DIČ: CZ46882472

Projektant:

Projekční kancelář Ing.Škubalová

IČ: IČ13890450

DIČ: DIČCZ5651090258

Zpracovatel:

Straka

IČ: IČ11628626

DIČ: DIČCZ5501101551

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na webu

Cena bez DPH

1 075 656,96

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 075 656,96	225 887,96
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 301 544,92

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SKD69

Stavba : Oprava chodníku v Polní ulici, Plzeň

Místo: Stat.město Plzeň,zast. MO Plzeň 2

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel: STAVAS spol. s r.o., K Cihelnám 940/23, 326 00 Plzeň

Projektant: Projekční kancelář
Inq.Škubalová

Uchazeč: Zpracovatel: Straka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		1 075 656,96	1 301 544,92
SKD6901	Oprava chodníku	1 030 656,96	1 247 094,92
SKD6902	VON	45 000,00	54 450,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v Polní ulici , Plzeň

Objekt:

SKD6901 - Oprava chodníku

KSO:

822

Místo:

Zadavatel:

Stat.město Plzeň.zast. MO Plzeň 2

Uchazeč:

STAVAS spol. s r.o., K Cihelnám 940/23, 326 00 Plzeň

Projektant:

Projekční kancelář Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Straka

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ: 2. 9. 2021
Datum:

IC:
DIC:

IČ: 468 824 72
DIC: CZ46882472

IČ: IČ13890450
DIC: DIČCZ5651090258

IČ: IČ11628626
DIC: DIČCZ5501101551

1 030 656,96

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
1 030 656,96	21,00%	216 437,96
0,00	15,00%	0,00

v **CZK**

1 247 094,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v Polní ulici, Plzeň

Objekt:

SKD6901 - Oprava chodníku

Místo: Datum:

2. 9. 2021

Zadavatel: Stat.město Plzeň,zast. MO Plzeň 2 Projektant: Uchazeč: STAVAS spol. s r.o., K Cihelnám 940/23,326 00 Plzeň Zpracovatel:

Projekční kancelář
Ina.Škubalová
Straka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 030 656,96

HSV - Práce a dodávky HSV	993 904,08
1 - Zemní práce	260 834,89
5 - Komunikace pozemní	516 043,01
8 - Trubní vedení	11 690,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	86 050,08
997 - Přesun sutě	119 286,10
PSV - Práce a dodávky PSV	11 919,68
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 919,68
M - Práce a dodávky M	24 833,20
21-M - Elektromontáže	24 833,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
3	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	553,50	~T 24,70

Poznámka k souboru cen:

- Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně
- Ceny
 - 7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strisky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
 - 7121 až -7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,
 - 7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladů ze zemin stabilizovaných cementem.
- Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry.
- Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.
- V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

w	530	530,00
vv	chodník asfalt, tl. 100 mm	
vv	23,5	23,50
vv	chodník - zámková, tl. 80 mm , dle výpisu hl.výměr	
vv	Součet	553,50

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	90,00	
---	---	-----------	--	----	-------	--

6 516,00 CS ÚRS 2021 01

Příměření uhnuranáhn materiálu uáší Utrálanst naf ia nuatiann ^a nraňnia ranami cnhnm ran QQ7 99-1 Wnrlnmuná rinnraua cnti

Poznámka k souboru cen

- Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně
- Ceny
 - 7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
 - 7121 až -7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,
 - 7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladů ze zemin stabilizovaných cementem
- Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry.
- Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.
- V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje

R Příměření uhnuranáhn materiálu uáší Utrálanst naf ia nuatiann co nraňnia ranami crw/hnm ran QQ7 99-1 Wnrlnmuná tinnraua sutí

vv	90	90,00
vv	vozovka ,tl. 100 mm	
vv	dle výpisu hl.výměr	
vv	Součet	90,00

5			v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 60 mm			3,60
---	--	--	--	--	--	------

41 538,00 CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena[CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na:</p> <p>a) vodu pro chlazení zubů frézy,</p> <p>b) opotřebování frézovacích nástrojů,</p> <p>c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu,</p> <p>b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytů části C01 tohoto katalogu.</p> <p>3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají</p>					
			430			430,00		
			chodníky					
			Součet			430,00		
6	K	113154124	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek ^ v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťka vrstvy 100 mm			90,00	127,00	11 430.00 CS ÚRS 2021 01

4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm

5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy:

a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod.,

b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm.

6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obmbniku od frézované plochy je větší než 250 mm. vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) vodu pro chlazení zubů frézy,

b) opotřebování frézovacích nástrojů,

c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu,

b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytů části C01 tohoto katalogu.

3 Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají.

4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.

5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy:

a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř stožár, vstupní ostrůvek apod.,

b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obmbniku od frézované plochy větší než 250 mm.

6. Překážkami se rozumějí obmbniky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod

122,00

244,00 CS ÚRS 2021 01

VV		90		90,00
VV		vozovka ,dle výpisu hl.výměr		
VV		Součet		90,00
7	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých kamenných	2,00
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>	
			1. Ceny jsou určeny:	
			a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem,	
			b) pro obmby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě	
psQ			2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:	
			a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obmbníků, krajníků, desek nebo dílců částí C 01 tohoto ceníku,	
			b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C 01 tohoto ceníku.	
			3. Vytrhání obmb ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obmb z jedné řady kostek.	
			4. Přemístění vybouraných obmb, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot	
VV		2		2,00
w		dle výpisu hl.výměr		
VV		Součet		2,00

J Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava							
8	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	141,40	66,10	9 346,54 CS ÚRS 2021 01
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: P3Q a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 -.. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.</p> VV 141,4 141,40 VV dle výpisu hl.výměr w Součet 141,40							
9	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových		2,00	42,60	85,20 CS ÚRS 2021 01
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: p3Q a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 -.. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.</p> VV 2 2.00 VV dle výpisu hl.výměr VV Součet 2,00							
10	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2			168,10 50,40	
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na a) naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. PSC 6) vodorovné přemístění na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale skládky na vzdálenost do 50 m a se složením 2. Ceny lze použít pro sejmutí podomíči. 3. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímísenin (kamenů, kořenů apod), tyto práce se ocení individuálně.</p> VV 168,1 168,10 VV dle výpisu hl.výměr W Součet 168,10							
1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	132,76	149,00	19 781,24 CS ÚRS 2021 01
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice, dálnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, PSC b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic a dálnic 2. V cenách jsou započteny i náklady na přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo naložení na dopravní prostředek</p>							

VV	90*(0,46-0,2)	23,40
VV	v místě vozovky	
VV	252*(0,24-0,16)	20,16
VV	chodníky	
VV	174,7*(0,36-0,16)	34,94
VV	vjezd, v místě vjezdu	
VV	3,3*(0,36-0,1)	0,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv vjezd v místě zeleně					
			vv 178*0,3 vjezd - sanace			53,40		
			vv Součet					
			vv			132,76		
12	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 m3 do 10000 m			132,76	256,00	33 986,56 CS ÚRS 2021 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.								
13	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3		663,80	19,40	12 877,7
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení psc neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.								
VV 132,76*5 VV Součet								
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t		238,97	253,00	60 459,41 CS ÚRS 2021 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> psc 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.								
VV 132,76*1,8 238,97 VV Součet 238,97								
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3		132,76	18,50	2 456,06 CS ÚRS 2021 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží pgQ 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo omíce na trvalé skládce s předepsaným zhutněním, toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uložení výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti								
VV 132,76 132,76 VV Součet 132,76								
16	K	181351103	Rozprostření a urovnání omíce v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2		177,00	51,00	9 027,00 CS ÚRS 2021 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> psc 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání omíce: tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmutí omíce.								
VV 177 177,00 vv dle výpisu hl.výměr VV Součet 177,00								
17	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2		177,00	19,50	3 451,50 CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	K) Cena v soustavě
24	K	56483111R	Podklad ze šterkodrti ŠD A s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	178,00	112,00	19 936,00	
	vv	178 178,00 vjezdy ,dle výpisu hl.výměr						
	w	Součet 178 00						
	vv							
25	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	252,00	162,00	40 824,00 CS ÚRS 2021 01	
	VV	252 252,00 VV chodník,dle výpisu hl.výměr						
	W	Součet 252,00						
26	K	56485111R	Podklad ze šterkodrti ŠD A s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	178,00	162,00	28 836,00	
	VV	178 178,00 W vjezdy ,dle výpisu hl.výměr						
	VV	Součet 178,00						
27	K	56486111R	Podklad ze šterkodrti ŠD A s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2		90,00	211,00	18 990,00	
	w	90 90,00 vv dle výpisu hl.výměr						
	W	Součet 90,00						
28	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	90,00	231,00	20 790,00 CS ÚRS 2021 01	
	<i>Poznámka k souboru cen:</i>							
	1. ČSN 73 6126-1 <i>připouští pro MZK max. tl. 300 mm. pgQ 2. V cenách nejsou započteny náklady na:</i>							
	a) ochranu povrchu podkladu filtračním postříkem, který se oceňuje cenami souboru cen 573 11-11,							
	b) spojovací postřík před pokládkou asfaltových směsí, který se oceňuje cenami souboru cen 573 2.-11.							
	VV	90 90,00 vv dle výpisu hl.výměr						
	W	Součet 90,00						
29	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	90,00	393,00	35 370,00 CS ÚRS 2021 01	
	<i>Poznámka k souboru cen:</i>							
	1. Cenami 565 1 -510 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do PSC 10 m2.							
	2. ČSN EN 13108-1 <i>připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.</i>							
	VV	90 90,00 VV dle výpisu hl.výměr						
	W	Součet 90,00						
30	K	573111111	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 90,00			12,70	1 143,00 CS ÚRS 2021 01	
	VV	90 90,00 W dle výpisu hl.výměr						
	VV	Součet 90,00						
31	K	573231107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,35 kg/m2	m2	90,00	9,10	819,00 CS ÚRS 2021 01	
	VV	90 90,00 VV dle výpisu hl.výměr						
	VV	Součet 90,00						
32	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (PMB 25/55-60) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	90,00	365,00	32 850,00 CS ÚRS 2021 01	
	<i>Poznámka k souboru cen:</i>							
	1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 PSC m2.							
	2. ČSN EN 13108-1 <i>připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.</i>							
	VV	90 90,00 VV vozovka ,dle výpisu hl.výměr						
	W	Součet 90,00						
33	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného m2 materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2		252,00	260,00	65 520,00 CS ÚRS 2021 01	

		Poznámka k souboru cen:							
		1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrázců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.)							
		2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár							
		3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy							
PSC		a) do 100 m2 ve výši 3 %,							
		b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,							
		c) přes 300 m2 ve výši 1 %.							
		4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 -9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.							
	VV		252				252,00		
	VV		chodník ,dle výpisu hl.výměr						
	W		Součet				252,00		
34	M	59245015	dlažba zámková tvaru 1 200x165x60mm přírodní	m2	257,04	250,00		64 260,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		252*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		257,04				
35	K	596211130	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2	m2	17,50	370,00		6 475,00	CS ÚRS 2021 01
		Poznámka k souboru cen:							
		1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrázců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.)							
		2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.							
		3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy							
PSC		a) do 100 m2 ve výši 3 %,							
		b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,							
		c) přes 300 m2 ve výši 1 %							
		4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451.. -9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.							
	VV		17,5				17,50		
	VV		dle výpisu hl.výměr						
	VV		Součet				17,50		
36	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	17,85	468,00		8 353,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		17,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		17,85				
37		596211230	drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2	m2	19,00	370,00		7 030,00	CS ÚRS 2021 01
		Poznámka k souboru cen:							
		1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrázců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.)							
		2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.							
		3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy							
PSC		a) do 100 m2 ve výši 3 %,							
		b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,							
		c) přes 300 m2 ve výši 1 %							
		4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 -9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože							
	VV		19				19,00		
	VV		dle výpisu hl.výměr						
	VV		Součet				19,00		
38	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	19,38	596,00		11 550,48	CS ÚRS 2021 01 49
	VV		19*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		19,38				
39	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	178,00	280,00		840,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů, nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m², Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod).
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci. ztratné lze dohodnout u plochy
 - a) do 100 m² ve výši 3 %,
 - b) přes 100 do 300 m² ve výši 2 %,
 - c) přes 300 m² ve výši 1 %.
4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

PSC

w		178				178,00		
w		vjezdy ,dle výpisu hl.výměr 23,5 m2 stáv.dl. očištěná						
w								
vv		Součet				178,00		
40	M	59245213	dlažba zámková tvaru 1196x161x80mm přírodní	m2		157,59	347,00	
w			154,5*1,02 Přepočtené koeficientem množství			157,59		
D	8	Trubní vedení						
41	K	89598341R	Vyčištění stáv. vpusti kanalizační	kus		7,00	1 350,00	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení lože ze šterkopísku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání betonových dílců: betonové dílce se oceňují ve specifikaci, b) dodání kameninových dílců; kameninové dílce se oceňují ve specifikaci, c) litinové mříže, osazení mříží se oceňuje cenami souboru cen 899 20-. 1 Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno částí A 01 tohoto katalogu; dodání mříží se oceňuje ve specifikaci, d) podkladní prstence; tyto se oceňují cenami souboru cen 452 38-6. Podkladní a a vyrovnávací prstence částí A 01 tohoto katalogu.					
w		7				7,00		
w		dle výpisu hl.výměr Součet						
w						7,00		
42	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus		2,00	1 120,00	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnáání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úprava a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.					
w		2				2,00		
v		dle výpisu hl.výměr Součet						
v						2,00		
v								
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						
43	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m		2,00	284,00	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny-1211, -1212 a -1213 lze použít i pro osazení krajníků z kamene 2 V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení: a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm: v cenách-1113 a-1213 též náklady na zřízení boční opěry 3. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků nebo krajníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
w		2				2,00		
w		stáv, očištěný ,dle výpisu hl.výměr Součet						
w						2,00	155	

54 683,73 CS ÚRS 2021 01

11 690,00 9 450,00

2 240,00 CS ÚRS 2021 01 86
050,08

568,00 CS ÚRS 2021 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]							Cena celkem [CZK] Cenová soustava	
44	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	146,00	155,00	22 630,00 CS ÚRS 2021 01	
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na zalití a zatížení spár cementovou maltou. pgč 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků; tyto se oceňují ve specifikaci 3. část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek, katalogu 822-1. VV 146 146,00 VV dle výpisu hl.výměr w Součet 146,00								
45	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	147,46	129,00	19 022,34 CS ÚRS 2021 01	
VV 146*1,01*Přepočtené koeficientem množství 147,46								
46	K	919726124	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 500 do 800 g/m2	m2	267,60	94,90	25 395,24 CS ÚRS 2021 01	
<i>Poznámka k souboru cen:</i> PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů. VV (178+150*0,3)*1,2 267,60 VV sanace vjezdů,dle výpisu hl.výměr W Součet 267,60								
47	K	91973111R	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 60 mm vč.zalití spář modif.zálivkou	m	24,00	49,10	1 178,40	
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen je rozhodující maximální tloušťka zarovnané styčné plochy. PSC 2. Náklady na vodorovné přemístění sutí zbylé po zarovnaní styčné plochy se samostatně neoceňují, tyto náklady jsou započteny ve vodorovném přemístění sutí prováděném při odstraňování podkladů nebo krytů.								
48	K	91973112R	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy m živičné tl. přes 50 do 100 mm vč. zalití spář modif.zálivkou		91,50	68,90	6 304,35	
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen je rozhodující maximální tloušťka zarovnané styčné plochy. PSC 2. Náklady na vodorovné přemístění sutí zbylé po zarovnaní styčné plochy se samostatně neoceňují, tyto náklady jsou započteny ve vodorovném přemístění sutí prováděném při odstraňování podkladů nebo krytů.								
49	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	91,50	84,00	7 686,00 CS ÚRS 2021 01	
<i>Poznámka k souboru cen:</i> PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. VV 91,5 91,50 VV dle výpisu hl.výměr VV Součet 91,50								
50	K	91973511R	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 60 mm m 24,00			66,60	1 598,40	
<i>Poznámka k souboru cen:</i> PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. VV 24 24,00 W dle výpisu hl.výměr VV Součet 24,00								
51	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	2,00	38,20	76,40 CS ÚRS 2021 01	
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu PSC bez pojivá 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot. VV 2 2,00 VV kamenné ,dle výpisu hl.výměr W Součet 2,00								

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]							Cena celkem [CZK] Cenová soustava	
52	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	23,50	67,70	1 590,95 CS ÚRS 2021 01	
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu psc bez pojiv. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.								
54	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na (vzdálenost do 1 km		184,67	42,70		
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).								
	PSC						119 286,10	
							8 873,06 CS ÚRS 2021 01	
	vv		207,8		207,80			
	vv		-0,8		-0,80			
	vv		obrúby bet.					
	vv		-16,22		-16,22			
	vv		dlaž. kostky					
	vv		-23,5*0,26		-6,11			
	vv		zámková					
	vv		Součet		184,67			
55	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další (započatý 1 km přes 1 km		2 585,38	9,63	7 885,41 CS URS 2021 01 24 897,21 CS URS 2021 01 38,40 CS URS 2021 01	
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).								
	PSC						<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. <i>eny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky</i> C 2. <i>e-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý,</i> J PSC <i>oceňuje se lato dop</i> 3. C	
	vv		184,67*14		2 585,38			
	vv		Součet		2 585,38			
56	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na (vzdálenost do 1 km		0,80	48,00		
eny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).								

57	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11,20	12,30	137,76 CS ÚRS 2021 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen)				va
	W				11,20		
	VV		0,8*14 Součet		11,20		
58	K	99722157R	Vodorovná doprava očištěné zámkové dlažby s naložením, se složením , paletováním a dodávkou palet nsa skládku města Doubravická	t	16,2 2	1 380,00	22 383,60
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně				
	W				16,22		
	VV		141,*0,115 Součet		16,22		
59	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	184,67	165,00	30 470,55 CS ÚRS 2021 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky				
	W				184,6		
	VV		0,007 Součet		7		
60	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	0,80	498,00	398,40 CS ÚRS 2021 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít i pro překládání při lomené dopravě				
61	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t		0,80	573,60 CS ÚRS 2021 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně 3 V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.				
62	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	53,87	253,00	13 629,11 CS ÚRS 2021 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.				
	VV		184,67		184,67		
	VV		-19,8		-19,80		
	VV		živice				
	VV		-90*0,23-430*0,21		-111,00		
	VV		frézovaná drť - bez poplatku (skládka SÚS)				
	VV		Součet		53,87		
63	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	19,80	505,00	9 999,00 CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1 Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Ulození odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně</i>						
	VV		90*0,22			19,80			
	VV		Součet			19,80			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					11 919,68	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					11 919,68	
64	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2		110,00	108,00	11 880,00 CS ÚRS 2021 01	
	VV		110			110,00			
	VV		dle výpisu hl.výměr						
	VV		Součet			110,00			
65	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t		0,04	992,00	39,68 CS ÚRS 2021 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost mateřálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>						
	D	M	Práce a dodávky M					24 833,20	
	D	21-M	Elektromontáže					24 833,20	
66	K	21029001R	Montáž trubek - chrániček , průměr do 110 mm	m		56,00	74,90	4 194,40	
	W		56			56,00			
	W		dle výpisu hl.výměr						
	VV		Součet			56,00			
67	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m		58,80	351,00	20 638,80 CS ÚRS 2021 01	
	VV		56*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			58,80			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v Polní ulici, Plzeň

Objekt:

SKD6902 - VON

KSO:

822

Místo:

Zadavatel:

Stat.město Plzeň,zast. MO Plzeň 2

Uchazeč:

STAVAS spol. s r.o., K Cihelnám 940/23, 326 00 Plzeň

Projektant:

Projekční kancelář Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Straka

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ: 2. 9. 2021
Datum:

IČ:
DIČ:

IC: 468 824 72
DIČ: CZ46882472

IČ: IČ13890450
DIČ: DIC CZ5651090258

IČ: IČ11628626
DIČ: DIČ CZ5501101551

45 000,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

9 450,00

0.00

Základ daně

45 000,00

0,00

v CZK

54 450,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v Polní ulici, Plzeň

Objekt:

SKD6902 - VON

Místo:

Zadavatel:

Stát.město Plzeň,zast. MO Plzeň 2

Uchazeč:

STAVAS spol. s r.o., K Cihelnám 940/23, 326 00 Plzeň

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

Datum: 2. 9. 2021
Projektant: Projekční kancelář
Zpracovatel: Ina Škubalová
Straka

Cena celkem [CZK]

45 000,00

45 000,00

45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba.

Oprava chodníku v Polní ulici, Plzeň

Objekt:

SKD6902 - VON

Místo:

Datum:

2. 9. 2021

Zadavatel:

Stat.město Plzeň,zast. MO Plzeň 2

Projektant:

Projektční kancelář

Uchazeč:

STAVAS spol. s r.o., K Cihelnám 940/23, 326 00 Plzeň

Zpracovatel:

Ina.Škubalová
Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

45 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

45 000,00

D VRN3

Zařízení staveniště

45 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení .odstranění .zabezpečení , oplocení .náklady na stav.buňky, mobil.WC, energie pro WC	ks	1.00	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	------	-----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09

PSC